
 

 

ZAM.004.2025         Siechnice, 13 lutego 2025 r. 
 

INFORMACJA 
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: Dostawa i montaż wyposażenia 
rehabilitacyjnego na potrzeby Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach  
przy ulicy Jana Pawła II nr 23 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ.  

 
 
Pytanie nr 1: Pytanie odnośnie urządzeń cardio - czy wymagają Państwo aby zaoferowane urządzenia 
posiadały certyfikaty klasy S - do użytku komercyjnego/publicznego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga takiego certufikatu. 

 
Pytanie nr 2: Dotyczy zapisów umowy § 9 Gwarancja rękojmia. „W okresie gwarancyjnym Wykonawca będzie 
wykonywał bezpłatnie przeglądy urządzeń wraz z wymianą części zużywalnych (o ile dotyczy), w ilości i 
częstotliwości określonej przez producenta (jeśli producent nie określa częstotliwości przeglądów to 
przynajmniej raz na 12 miesięcy), z tym że ostatni przegląd zostanie wykonany w ostatnim miesiącu upływu 
okresu gwarancji również z wymianą zalecanych przy danym przeglądzie części i materiałów zużywalnych (o 
ile dotyczy). Po każdym przeglądzie Wykonawca wyda świadectwo sprawności i dokona odpowiedniego wpisu 
w paszporcie technicznym.” 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenia wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniem producenta 
zaoferowanego asortymentu. Pragniemy zaznaczyć, że wymóg wykonywania przeglądów co 12 miesięcy 
przyczyni się do podniesienia kosztów zakupu sprzętu. W związku z powyższym wnioskujemy o „W okresie 
gwarancyjnym Wykonawca będzie wykonywał bezpłatnie przeglądy urządzeń wraz z wymianą części 
zużywalnych (o ile dotyczy), w ilości i częstotliwości określonej przez producenta z tym, że ostatni przegląd 
zostanie wykonany w ostatnim miesiącu upływu okresu gwarancji również z wymianą zalecanych przy danym 
przeglądzie części i materiałów zużywalnych (o ile dotyczy). Po każdym przeglądzie Wykonawca wyda 
świadectwo sprawności i dokona odpowiedniego wpisu w paszporcie technicznym.” 
Odpowiedź: Zamawiający uwzględni zaproponowane zmiany w umowie. 
 
 
Pytanie nr 3: „Szkolenie personelu wskazanego przez Zamawiającego odbędzie się dwukrotnie w siedzibie 
Zamawiającego w terminie uzgodnionym z Zamawiającym do 12 miesięcy od dnia odbioru końcowego.” 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie przeprowadzenia jednego szkolenia w okresie 12 miesięcy 
od dnia odbioru końcowego zaoferowanego asortymentu. Pozwoli to na zmniejszenie kosztów zakupu sprzętu. 
Odpowiedź: Zamawiający uwzględni zaproponowane zmiany w umowie. 
 
 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert, pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ 
i ogłoszeniu o zamówieniu również nie ulegają zmianie.  
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